Eski Anadolu Türkçesi döneminin birçok önemli eseri
Aydınoğlu Beyliği hükümdarları adına2 yazılmıştır.

Anadolu sahasında yazılan tıpla ilgili ilk eserler Müfredat-ı ibn-i Baytar
tercümesi (İst. Üniv. kit. yaz. T. 1204), İshak bin Murad'ın H.792 (M. 1389)
senesinde yazdığı Edviye-i Müfrede (Havassu'l Edviye) ve Edviye-i Müfrede ile
aynı dönemde yazıldığı söylenen bir eser de Bursa Ulu Camii Kütüphanesinde 2
numara ile kayıtlı Kâmil-üs-Smâa tercümesi'dir.3

Eserin tamamlanması ile ilgili istinsah kaydı da
kitabın 71a sayfasında yazılmıştır.

Eserin Dili:

Hazainu's - Sa'adat'ın dili, Türk dilinin Eski Anadolu Türkçesi denilen
döneminin dil özelliklerim yansıtan işlek bir Türkçedir. Eser, H. 864 (M. 1460)
yılında istinsah edilmiş olup eserin müellif nüshası bulunamamıştır. Fakat bu
nüshanın da kelime hazinesi ve dil özellikleri açısından XIV. yy. veya XV. yy.'m
başlarında yazılmış olduğu söylenebilir.